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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af sky samt
procedurer for produktion af æggestand. Hygiejne under
indpakning og emballering af sky, samt hygiejne under
oplagring af råvarer og færdigvarer. Temperatur på stort
kølelager målt til 5 grader celcius, samt lille kølelager til
æggestand og sky målt til 3,6 grader celcius. Gennemgået
procedurer for forebyggelse af fremmedlegemer under
udportionering, samt for forebyggelse af kontaminering
mellem produktioner med og uden indhold af allergener. Set
seneste analyseresultat fra d. 14.8.2025 på effekt af
CIP-rengøring efter produktion med indhold af allergenet
MÆLK. Gennemgået procedurer for opvarmning og nedkøling
af æggestand. Set udfyldt skema for produktioner fra d. 6. og 7.
oktober 2025. Vejledt konkret om at skriftlige procedurer for
nedkøling fra 56 grader til 10 grader indenfor 4 timer og
procedurer i produktionen skal stemme overens. Hvis en anden
procedure anvendes skal det kunne dokumenteres at denne
opnår tilsvarende effekt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktionslokale til produktion af æggestand og sky samt
produktionsudstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale til produktion af æggestand og sky.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for Forebyggelse
af kontaminering med allergener mellem forskellige
produktioner.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [https://dragsbaek.dk/].
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og økologi.
Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden.


